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Zadeva: In§pekcijéki nadzor na O$ Vide Pregarc
Zveza: Vasa pobuda z dne 11. 11. 2019

Dne 11. 11. 2019 ste nam poslali pobudo, v kateri so navedene domnevne nepravilnosti v zvezi
z izvedbo Sole v naravi med 3. 6. 2019 in 7. 6. 2019 v Catezu v Osnovni $oli Vide Pregarc

Ljubljana.

V inSpekcijskem nadzoru je bilo ugotovijeno, da $ola star§em sicer skupno ni zaragunala viSjega
zneska, kot dologa Pravilnik o financiranju $ole v naravi, vendar pa jim je zaraGunala tudi
storitve (kosila), ki bi jih ne smela.

Cena, ki jo je Sola zaratunala starSem, je tako za 6,16 € previsoka, z opozorilom je indpektor
ravnateljici odredil, da mora vrniti ta sredstva.

Ravnateljica je to storila s poracunom, kar je dokazala z dopisom, ki ga je Inspektorat prejel 15.
1.2020.

In8pekcijski nadzor v zvezi s tem smo tako zakljugili.

Lepo pozdravljeni.

Vrociti: naslovniku — priporoéeno s povratnico
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In§pektorat Republike Slovenije za Solstvo in Sport, Linhartova 7a, 1000 Ljubljana, izdaja
na podlagi doloGil prveyga vdslavka 28. ¢lena Zakonha o indpekeijskem nadzoru (ZIN, Uradni
list RS, &t. 43/2007-UPB1, 40/2014) v povezavi z 2. &lenom Zakona o Solski inSpekciji
(ZSoll, Uradni list RS, §t. 114/05-UPB1) Osnovni Soli Vide Pregarc (v nadaljevanju:
§ola), Bazoviska ulica 1, 1000 Ljubljana, maticna Stevilka: 5084300000, davcna Stevilka:
52386368, ki jo zastopa mag. Katja ArzenSek Konjajeva, ravnateljica, odgovorna in
pocblaséena oseba za zastopanje, po uradni dolZnosti naslednji

SKLEP

1. Postopek izrednega inSpekcijskega nadzora, uvedenega 11. 11. 2019, se ustavi.

2. V postopku izdaje tega sklepa ni bilo posebnih stroskov.

ObrazloZitev
I

In§pektorat RS za Solstvo in Sport (v nadaljevanju: InSpektorat) je na podlagi tretjega
odstavka 11. clena Zakona o Solski inSpekciji ZSoll, v povezavi s prvim odstavkom 24.
¢lena ZIN po uradni dolZnosti vodil zoper Solo izredni inSpekcijski postopek.

Indpektorat je 11. 11. 2019 prejel pobudo, v kateri so navedene domnevne nepravilnosti v zvezi
z izvedbo $ole v naravi med 3. 6. 2019 in 7. 6. 2019 v Catezu.

In§pektorat je Solo pozval k izjasnitvi, ki jo je prejel 20. 11. 2019. Dne 11. 12. 2018 je bil na
$oli opravljen $e inSpekcijski nadzor, v skladu s katerim je bil ravnateljici izdano opozorilo
na zapisnik, naj vrne starSem otrok preveé placani znesek v visini 6,16 evra, in sicer do 31.
1. 2020.

Ravnateljica je z dopisom 15. 1. 2020 poslala porocilo in seznam ugencev, ki jim je bil
vrnjen omenjeni znesek v obliki poracuna.
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Inspektor je pregledal vso poslano dokumentacijo in ugotovil, da ni veé razlogov za
nadaljevanje postopka v okviru nadzorstvene pristojnosti Solske inSpekcije, zato se
inspekcijski nadzor na podlagi 135. &lena Zakona o sploSnem upravnem postopku (Uradni
list RS, &t. 24/06-UPB, 105/06 — ZUS-1 in 126/07, 65/08, 8/10, 82/13) ustavi.

Druga tocka izreka tega sklepa je skladna z drugim odstavkom 31. lena ZIN.

Pouk o pravnem sredstvu’

Zoper skiep je dovoliena posebna pritozba na Ministrsivo za izobraZevanje, znanost in
"port, Masarykova 16, 1000 Ljubljana, v roku 15 dni od vrogitve sklepa. Morebitno pritozbo
je treba vloZiti pisno neposredno ali 'brjporoéeno po posti ali ustno na zapisnik pri
InSpektoratu RS za Solstvo in Sport, Ljubljapa, Linhartova 7a,.ter placati upravno takso v
visini 18,10 EUR v skladu s 5. in 8. Elenom Zakona o upravnih taksah in tarifni &t. 2 Tarife
Zakona o upravnih taksah (ZUT-UPBS, Uradni list RS, Stev. 106/10) na TRR 01100-
1000315637, referenca 11 33332-7111002-37020189.

Sklep je izdan po uradni dolznosti‘in je po doloébi '52_; glena Zakona o upravnih taksah

takse prost. on -

Vroéiti: Osnovna $ola Vide Pregarc, BazoviSka ulica 1, Ljubljana — osebno




Osnovna Sola Vide Pregarc
Bazoviska ulica 1, 1000 Ljubljana
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Ljubljana, 10. 1. 2020
Stevilka: 013-615/2019
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INSPEKTORAT RS ZA SOLSTVO IN SPORT

LINHARTOVA 7 A

1000 UUBLUANA

ZADEVA: POROCANJE O ODPRAVKU VEZAVA STEVILKA 20102-370-2019/4
Spostovani!
V prilogi vam po3iliamo poimenski seznam ucencev udeleZencev 3ole v naravi, ki smo jim vrnili znesek

obra€una kosila za zadnji dan Sole v naravi v visini 6, 16 € na u€enca. Poratun je narejen pri obradunu

Solskih storitev.
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Lep pozdrav _ /\ L
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mag. Katja Arzen3ek Konjajeva,, Javnateljica
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UDINUVINA DULA VIDE PREGAKC

Datum: 09.01.2020

Bazoviska 1, 1110 LIUBLJANA Stran: 1
Storitve po uc¢encih od 18/2019 do 18/2019
Storitev: 032 LSN, 2019, poraéun
Enota: 01 Sola
Cena brezDDV  Vrednost brez Cenaz DDV  Vrednost z DDV
Sifra in priimek in ime Kol DDV DDV
Skupina: 0010 4A
1,00 6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
1,00 -6,16 -6,16 0,00
Skupina: 0011 4B
1,00 -6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
1,00 -6,16 -6,16 0,00
Skupina: 0013 5A
(SR 1,00 -6,16 -6,16 -6,16 .m.‘Am 0,00
f : 1,00 6,16 6,16 6,16 -6,16 0,00
1,00 6,16 6,16 -6,16 -6,16 0,00
1,00 -6,16 -6,16 -6,16 6,16 0,00
1,00 -6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
i 1,00 -6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
i 1,00 6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
1,00 -6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
: 1,00 -6,16 -6,16 6,16 -6,16 0,00
f - : 1,00 6,16 6,16 6,16 -6,16 0,00
1,00 -6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
1,00 -6,16 6,16 -6,16 6,16 0,00
1,00 6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
1,00 6,16 6,16 -6,16 6,16 0,00
! 1,00 -6,16 6,16 -6,16 -6,16 0,00
Ce3 e 1,00 -6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
o . 1,00 6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
17,00 -104,72 -104,72 0,00
Skupina: 0014 5B
1,00 6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
1,00 -6,16 6,16 -6,16 -6,16 0,00
1,00 6,16 6,16 -6,16 -6,16 0,00
1,00 6,16 6,16 6,16 6,16 0,00
1,00 6,16 6,16 -6,16 -6,16 0,00
1,00 6,16 6,16 -6,16 6,16 0,00
1,00 -6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
1,00 6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
N 1,00 -6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00
1,00 -6,16 6,16 -6,16 -6,16 0,00
1,00 -6,16 -6,16 6,16 -6,16 0,00
1,00 -6,16 -6,16 -6,16 -6,16 0,00




Datum: 09.01.2020

OSNOVNA S0OLA VIDE PREGARC
BazoviSka 1, 1110 LIUBLJANA Stran: 2
Storitve po uéencih od 18/2019 do 18/2019
Storitev: 032 LSN, 2019, poracun
Enota: 01 Sola
Cena brez DDV Vrednost brez Cena z DDV Vrednost z DDV

$ifra in priimek in ime Kol bpv DDV

i e 1,00 6,16 6,16 6,16 616 . 0,00

1,00 6,16 5,16 6,16 6,16 0,00

1,00 -6,16 -6,16 6,16 6,16 0,00

) 15,00 92,40 92,40 0,00

Skupina: 0015 5C

0051 , - 1,00 6,16 6,16 6,16 6,16 0,00

ws 4 4 1,00 6,16 6,16 6,16 -6,16 0,00

005 A 1,00 6,16 6,16 6,16 6,16 0,00

00! | 1,00 5,16 6,16 6,16 6,16 0,00

00 oot 1.00 6,16 6,16 5,16 6,16 0,00

0 - . 1,00 6,16 6,16 5,16 -6,16 0,00

0c 1,00 5,16 8,18 6,16 6,16 0,00

oc 1,00 6,16 5,16 6,16 6,16 0,00

ol nooa 1,00 6,16 6,16 5,16 -6,16 0,00

o ! o 1,00 6,16 6,16 6,16 6,16 0,00

0 PR 1,00 6,16 6,16 6,16 6,16 0,00
( R 1,00 6,16 6,16 -6,16 6,16 0,00 .

( j 1,00 6,16 6,16 6,16 -6,16 0,00

t o 1,00 6,16 6,16 6,16 6,16 0,00

o 1,00 6,16 6,16 6,16 -6,16 0,00

15,00 92,40 92,40 0,00

Skupaj: 49,00 -301,84 -301,84 0,00
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/
Za: Jurij Sink/IRSSS/MSZS/GOV, \/ S
Kp:
Skp:
Zadeva: Uradni zaznamek

Dne 7. 1. 2019 je ob 12.00 poklical —_—
zoper OS Vide Pregarc v mesecu novembru. Vprasal je, ali bo obvescen o ukrepih. Pojasnila sem mu,

da v kolikor je kot pobudnik podal prijavo in zahteval pri tem da je obveséen, potem bo po koncu

postopka.
Seznanila sem ga Se, da mu dajem splosne informacije, ker ne vem, s kom dejanska govorim., vendar

pa bom zapisala, kaj zeli.
Prebral je, kar je napisal v pobudi (o tem, da bo odlo&ba ijz in da Zeli bit seznanjen z njo..), dogovorila
sva se, da zabeleZim, da Zeli biti obvesten o ugotovitvah nadzora.

REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE,

ZNANOST IN SPORT

INSPEKTORAT REPUBLIKE SLOVENIJE
ZA SOLSTVO IN SPORT

1
}

g

Linhartova 7a, 1000 Ljubljana

Tel: 01/400 5335

E: inspektorat-solstvo.mss@gov.si
WWW.mizs.gov.si

OPOZORILO: Sporocilo lahko vsebuje informacije zaupne narave, ki so namenjene samo naslovniku. Ce ste sporogilo prejeli
pomotoma zaradi napake v naslovu ali pri prenosu sporogila, prosimo, da nas o tem obvestite s povratno posto. V tem primeru
vsebine prejetega sporoéila ne smete $iriti, kopirati, tiskati, razkriti, oziroma uporabiti na kakrsenkoli nagin.

DISCLAIMER: This email is for the intended recipient only. It contains proprietary information some or all of which may be
legally privileged. If you received this email by mistake, please notify us by replying to this email. You must not use, copy,
print, disclose, distribute the content of this email.
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INSPEKTORAT REPUBLIKE SLOVENIJE z 5 | potpis uragfopsevs:
ZA SOLSTVO IN SPORT IR 4 .
Linhartova 7a, 1000 Ljubljana ] " T: 0140053 35

F: 0140057 44

E: inspektorat-solstvo.mss@gov.si
Stevilka: 20102-370-2019/4
Datum: 11. 12. 2019

Na podlagi tretjega odstavka 11. ¢lena in 19. élena Zakona o Solski inSpekciji (Ur. list RS, &t.
114/05-UPB1, v nadaljnjem besedilu: ZSoll) ter dolodb Zakona o inspekcijskem nadzoru (Ur. list
RS, §t 43/07-UPB1, 40/2014, v nadaljnjem besedilu: ZIN) v povezavi s 74. &lenom Zakona o
splosnem upravnem postopku (Ur. list RS, &t. 24/06-UPB2, 105/06 — ZUS-1 in 126/07, 65/08,
8/10, 82/13 v nadaljnjem besedilu: ZUP) je inSpektor sestavil naslednji

ZAPISNIK
izrednega inSpekcijskega nadzora,

ki je bil opravijen v Osnovni Soli Vide Pregarc (v nadaljevanju: $ola), Bazovi§ka ulica 1,
1000 Ljubljana, matiéna Stevilka: 5084300000, davcna Stevilka: 52386368, ki jo zastopa
mag. Katja ArzenSek Konjajeva, ravnateljica, odgovorna in pooblaiéena oseba za zastopanje
stranke.

Indpekcijski nadzor je opravil indpektor dr. Jurij Sink.

Indpekcijski nadzor se je zatel 11. 11. 2019 v prostorih Indpektorata, kjer se je nadaljeval po
prejemu dokumentacije od 9. 12. do 10. 12. 2019, zakljudil pa se je v prostorih Sole 11. 12.
2019.

Navzodi in sodelujodi, ki so med inSpekcijskim postopkom ingpektorjema posredovali
dokumentacijo in podali izjave:

- mag. Katja Arzen3ek Konjajeva, ravnateljica, odgovona in pooblasiena oseba za
zastopanje stranke (v nadaljnjem besedilu: ravnateljica). '

Pred podajo izjav v zvezi s predmetno zadevo so bili sodelujogi opozorjeni na dolotbe 188.
¢lena v povezavi z 10. élenom ZUP in v povezavi z 284. &lenom Kazenskega zakonika (KZ-1 —
UPB2; Ur. list RS, 5t 50/2012), da so v primeru krive izpovedbe kazensko in materialno
odgovorni.

1. Predmet inSpekcijskega nadzora

InSpekcijski nadzor se vodi po uradni dolZnosti na podiagi 11. &lena ZSoll v povezavi s 24. in
32. ¢lenom ZIN. Pregledano je bilo podrogje, ki ga urejajo Zakon o osnovni 3oli (Ur. list RS,
§t. 81/06 - uradno preciSteno besedilo, 102/07, 107/10, 87/11, 40/12 - ZUJF 63/13 in 46/16 —
ZOFVIK; v nadaljnjem besedilu: ZOsn), Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in




izobraZevanja (ZOFVI-UPB 5, Uradni list. RS, 3t. 16/2007, 36/2008, 58/2009, 64/2009, 65/2009,

- 20/2011, 40/2012- ZUJF, 57/2012-ZPCP-2D, 47/2015, 46/16 in 49/16 — popr.; v nadaljevanju:
ZOFVI) in Pravilnik o financiranju Sole v naravi (Uradni list RS, &t 61/04, 70/08 in 61/09; v
nadaljevanju: Pravilnik o financiranju).

InSpektorat je 11. 11. 2019 preje! pobudo, v kateri so navedene domnevne nepraviinosti v zvezi
z izvedbo Sole v naravi med 3. 6. 2019 in 7. 6. 2019 v Catezu.

2, Pregledana dokumentacija

In8pektor je med inSpekcijskim nadzorom pridobil:
- izjavo ravnateljice;
-  stroSkovnik Sole v naravi;
- ra&uni Term Catez, Nomaga in Mihe Dragosa, s. p.

3. Ugotovitve, izhajajoce iz pregledane dokumentacije, ugotovitev na kraju samem,
podanih izjav oz. pojasnil odgovorne osebe in drugih sodelujogih

Letna Sola v naravi v Termah CateZ je za uéence 4. razredov potekala od 3. 6. do 7. 6. 2019.

Sola v naravi je skupaj trajala 5 dni. Znesek bivanja na dan v CSOD za uéenca od 1. do 6.
razreda je v letu 2019 13,89 evra. Po 7. Slenu Pravilnika je bil lahko najvi&ji znesek na u¢enca
brez prevoza 23,6 evra na dan (faktor 1,7), torej za pet dni 118,1 evra.

Stro$ek strokovnih delavcev bi v skladu z 8. &lenom Pravilnika lahko znasal 10,42 evra na dan.
Za pet dni skupaj bi bil lahko stroek strokovnih delavcev 52,1 evra na u&enca.

Sola je predioZila ratune: Term Catez z dne 9. 6. 2019 za petdnevno bivanje in kosilo v vigini
7.835,40 evra, Mihe Dragosa, s. p., za uéenje plavanja v viSini 120 €, in Nomaga z dne 21. 6.
2019 v vigini 790 evrov. '

Iz konéne preglednice porabe sredstev, ki jo je poslala 3ola, izhaja, da je bilo bivanje na uéenca
133,79 evra, dodatno kosilo 5,5 € (skupaj 139,29 evra), prevoz pa skupno 15,8 evra. Brez
prevoza je bila torej cena 139,29 evra. Stroski strokovnih delavcev na u&enca so bili 29,82 evra
(bivanje 16,75 €, dezurstvo, stalna pripravijenost in terenski dodatek 10,01 evra ter zunaniji
sodelavec 2,4 €; Sola je plagala strokovnim delavcem tudi dodatno kosilo po 0,66 € na uenca).
Skupni stroSek na ugenca je bil tako 184,91 € (139,29 + 29,82 + prevoz 15,80 €). Ministrstvo za
izobraZevanje je prispevalo po.67,6-€ na uGenca. Strosek, ki so ga tako placali starSi, je bjl po
izjavi Sole 117,31 €.

Iz pojasnila ole izhaja, da je bil predragun sicer drugagen od kon&nega obra&una v dolo&enih
postavkah, vendar pa je skupna cena ostala ista:

Predradun Konéni obraéun
Bivanje _ 139,6 € | Bivanje 133,79 €
Kasilo 5,5 € | Kosilo 55€
Spremljevalci 24,01 € | Spremljevalci 2982 €
Prevoz 15,8 € | Prevoz 15,8 €
Skupaj 184,91 € | Skupaj 184,91 €

Skupna cena brez prevoza na uéenca bi bila tako lahko najve¢ 170,2 evra (118,1 + 52,1), z
odsteto subvencijo pristojnega ministrstva pa 102,6 evra. Starsi so plaéali po 117,31 evra.

2




Pri tem pa in§pektor ugotavija, da je bilo ugencem zaragunano tudi dodatno kosilo v visini 5,5 €,
kar ni predviden stro$ek po Pravilniku o financiranju, in 0,66 evra za kosilo za spremijevalce, kar
prav tako ni predviden strosek. Iz posredovane izjave ravnateljice izhaja, da je bil ta znesek
dejansko po obradunu Ze odstet, kar pa ni res, kot izhaja iz zgoraj navedene preglednice, iz
katere je razvidno, da je kosilo $e vedno posamezen element, ki se dodatno vkiju€uje v ceno.

InSpektor ugotavija; da bi- horala Sola od konénega zneska obratuna starSem- odSteti- 6,16 €
neupravienih strokov, kar predstavijata postavki kosilo za ucence in strokovne delavce (5,5 €
+ 0,66 €=6,16 €).

Upravigeni stroski bi bili tako samo sledeci:

Bivanje 133,79 €
Spremljevalci 29,16 €
(brez 0,66 € za kosilo)

Prevoz 16,8 €
Minus 5,50 € za dodatno kosilo - 5,50€
Skupaj 178,75 €

Sola bi lahko star§em zaraunala samo 178,75 €, minus odSteta subvencija v viSini 67,6 €,
skupaj torej 111,15 €.

Ravnateljica sicer v svaiji izjasnitvi ponekod navaja tudi napaéne izraune, saj navaja ceno za
Solo v naravi, kot velja za ucence od 7. do 9. razreda, ki je vi§ja od tiste za uence nizjih
razredov. -

Sola starSem sicer skupno ni zaratunala viSjega zneska, kot dologa Pravilnik o
financiranju, vendar pa jim je zaraéunala tudi storitve (kosila), ki bi jih ne smela.

Cena, ki jo je 3ola zaracunala starSem, je tako za 6,16 € previsoka (117,31 €, minus 6,16 €), saj
bi morala biti ta skupno 111,15 €.

Razliko v viSini 6,16 € mora §ola starSem vrniti.

Ravnateljiba navaja tudi, da so doloene strodke plagali tudi iz materalhity stroskov $ole. Pove:
»Plagali smo prevoz uéitelju, ki je zaradi ekonomicnosti Sel s # (
plavainega uditelja v znesku 120 €.«

Indpektor nadalje ugotavlja, da ucni nacrt za Sportno vzgojo (ZRSS, 2011) predvideva med
dejavnostmi, obveznimi za vse u&ence, dvajseturni tefaj plavanja v 2. ali 3. razredu, $ola pa je
to organizirala v 4. razredu, kar je v neskiadju z uénim na&rtom.

Ravnateljica izpove: »Sola je organizirala plavaini teaj tudi v 3. razredu v bazenu Tivoli. V $oli v
naravi v Termah CateZ gre za kombinacijo plavalne Sole v naravi, plavanja kot dela $portne
vzgoje in tetaja za tiste, ki niso bili na plavalnem tecaju prej. Slo je za 8 &istih neplavalcev.«

=
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4. Splosna ugotovitev

V predmetni zadevi po natanéni prougitvi vseh dejstev in okoliscin, vsakega dokaza posebej in
vseh skupaj je bila ugotovljena kritev 5., 6., in 9. Elena Pravilnika o financiranju Sole v naravi,
saj je Sola starSem zaraGunala previsok stroSek Sole v naravi, s tem da je u¢encem zaragunala
dodatno kosilo zanje in v delezu za strokovne delavce. Pravilnik o financiranju v §. Elenu
nedvoumo dolo¢a, da stroski utenca lahko vkljudujejo le dejanske stroske, in sicer
bivanja, smuéarske vozovnice, vstopnin, prevoza. V stroSke bivanja so po tem pravilniku

vklju€eni stroski prehrane in prenodisga.
V skladu s tem inpektor ravnateljici kot odgovorni pooblas&eni osebi izdaja:

OPOZORILO, Stevilka 1: V skladu z 49. élenom ZOFVI, ki dolo¢a, da ravnatelj organizira,
nacrtuje in vodi delo $ole, da je odgovoren za uresnievanje pravic otrok ter pravic in dotZnosti
uCencev ter, zastopa in predstavlja $olo ter je odgovoren za zakonitost dela, mora ravnateljica v
celoti spoStovati veljavno podro&no zakonodajo, v primeru izvajanja Sole v naravi predvsem
Pravilnik o financiranju $ole v naravi, in aktualna navodila ministrstva. Ravnateljica naj starSem
otrok, ki so se udeleZili letne Sole v naravi v Termah Catez v letu 2019, vme preved& plagani

znesek, in sicer gre za 6,16 evra na utenca. Rok: do 31. 1. 2020. Do tega datuma_naj
InSpektoratu posreduje dokazila o vradilu denarja star§em otrok.

OPOZORILO, Stevilka 2: V skladu z 49. &lenom ZOFVI, ki dolota, da ravnatelj organizira,
natrtuje in vodi delo Sole, da je odgovoren za uresnigevanje pravic otrok ter pravic in doiznosti
ucencev ter, zastopa in predstavilja Solo ter je odgovoren za zakonitost dela, mora ravnateljica
zagotoviti spoStovanje ufnega nacrta za Sportno vzgojo v osnovni 3oli, saj mora obvezni
plavalni te&aj izvesti v 2. ali 3. razredu osnovne $ole, ne pa pozneje. S tem bo zagotovljeno tudi
spostovanje Konvencije o otrokovih pravicah (Uradni list SFRJ ~ Mednarodne pogodbe, &t
15/90), ki v 3. &lenu navaja, da morajo biti pri vseh dejavnostih v zvezi z otroki, bodisi da jih
vodijo drzavne bodisi zasebne ustanove za socialno varstvo, sodiS€a, upravni organi ali
zakonodajna telesa, otrokove koristi glavno vodilo. Drugi odstavek navedenega ¢lena
dolo¢a, da se drzave pogodbenice zavezujejo, da bodo otroku zagotovile tak$no varstvo in skrb,
kakr3no je potrebno za njegovo blaginjo, upostevaje pravice in doiZnosti starSev, zakonitih
skrbnikov ali drugih posameznikov, ki so zakonsko odgovorni za otroka, in da bodo v ta namen
sprejele vse ustrezne zakonodajne in upravne ukrepe. V nadaljevanju je opredeljeno tudi, da
drzave pogodbenice zagotovijo, da se bodo ustanove, sluzbe in zavodi, odgovorni za skrb ali
varstvo otrok, prilagodili normam, ki so jih predpisale pristojne oblasti, Se posebej na podrogju

- vamosti, zdravja ter Stevila in usposobljenosti osebja, pa tudi zajaméile ustrezen nadzor. Rok:

od dne podpisa zapisnika dalje. O tem opozorilu ravnateljici ni treba posebej poroZati, saj se
s podpisom tega zapisnika obvezuje k upostevanju opozorila.

5. Zakljuéek

Navzo&a pooblaséena oseba je seznanjena z vsebino zapisnika, s tem da je zapisnik osebno
prebrala. Navzo&a poobla$éena oseba tudi izjavlja, da med samim inSpekcijskim postopkom
niso nastali stroski in jih zato ne priglasa.

Z vsebino zapisnika se navzo&a oseba:
strinja in ga kot takSnega podpise,
b) ne st/riyja in ima naslednje pripombe:

(W




Zapisnik je pisan. v skupno dveh enakih izvodih, od katerih prejme prvi izvod. sodelujota
pooblaigena oseba, drugi izvod pa inSpektor.

Fizitne osebe, ki jim je vroten zapisnik, se opozarja, da pri posredovanju podatkov iz zapisnika

tretjim osebam in zunanjim subjektom dosledno upostevajo dolotbe vseh zakonskih in

podzakonskih predpisov s podro&ja varovanja osebnin podatkov in predpisov S podrotja
dostopa do informacij javnega znaéaja.

Za stranko /

% Arzenek Konjajeva -

LJUBLJANA
\\/p&Bazuviéka ul. 1

"\.Q 30

t




Fwd: sken
Katja Arzensek Konjajeva ra: inspektorat-solstvo.mss 20.11.2019 12:51

a Kéijé Arzensek Konjajeva Spostovani! Posiliamo izfasnitev OS VIDE PREGARC glede fole v

1 priloga
&

inspektorat_| SN_2019.pdf

‘Spostovani!
Posiljamo izjasnitev OS VIDE PREGARC glede 3ole v naravi. Za vse ostale informacije in
dodatne obrazloZitve smo dosegljivi na spodnjih tevilkah.

Lep pozdrav

mag. Katja ArzenSek Konjajeva
ravnateljica OS Vide Pregarc

Telefon 01 620 26 80

Mobilni telefon !
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INSPEKTPORAT RS ZA SOLSTVO IN SPORT
LINHARTOVA 7 A
1000 LJUBUANA

Ljubljana, 18. 11. 2019
étevilka: 013-615/2019

ZADEVA: IZJASNITEV IN POSREDOVANIE DOKUMENTACUE V ZVEZI Z DOPISOM STEVILKA 20102-370-
2019/2

Spostovanil
Posredujemo vam dokumentacijo v zvezi s $olo v naravi.

Sola v naravi je potekala od 3. 6. 2019 do 7. 6. 2019. UdeleZilo se jo je 50 uéencev in od tega 1 ucenec, za
katerega smo sprejeli sklep o zatasnem spremljevalcu Skladno z normativi je bilo
tako v organizacijo in izvedbo Sole v naravi vkljueno 5 spremljevalcev (4 uéitelji in 1 zunanji sodelavec)
ter po sklepu dodatni spremljevalec za enega ucenca.

Radun za prevoz ucencev je bil v vidini 790 €, iz plaéilne liste ucitelja, ki je Zel z lastnim prevozom je
fazviden obratun strotkov na podlagi potnega naloga 50,58 €. En uitelj je %el z lastnim prevoznim
sredstvom zaradi racionalizacije in zagotavljanja nitjih stroskov zaradi nepotrebnega najema vecjega
avtobusa. V izjemnih primerih, primeru poskodb, bolezni ali drugih izrednih situacij, pa je to tudi
najhitrejéa mozna pot do medicinske oskrbe. Na podiagi celotnih strodkov prevoza so bili iz sredstev
MIzS kriti strogki spremljevalcev v visini 50,58 € in strogki prevoza ucencev na uéenca 15,8 €.

Stroski bivanja so bili obragunani na podlagi racuna Term Cate in sicer so 6d skupnega zneska raéuna
~ 7.835,40 najprej v celoti odsteti strogki bivanja za vse spremijevalce 837,6 € in stroski prehrane za vse

spremijevalce 33,00 €. Zatem so bill odéteti Se stroski dodatnega kosila za ucence 275,00 € ki je v
kalkulaciji prikazano posebej. Zaragunani stroski za bivanje na ugenca so 133,79.

Pri obradunu stroskov strokovnih delavcev so bila upostevana tudi placila dezurstva, stalne pripravljenosti,
terenskega dodatka za spremljevalce 673,42 € ter plagila zunanjih izvajalcev 120,00 €. Stroske strokovnih
delavcev smo obradunali v skladu s 6. in 8. &enom Pravilnika o financiranju Sole v naravi. Skupna
vrednost stroskav spremljevalcev na utenca je 33,27 €. Tako celotni stro3ki strokovnih delavcev ne
presegajo 75% cene bivanja na dan na uéenca, ki velja v CSOD, 5x(14,2X 5 dni) +4,4-je 75,4 €, in 75%
je 56,55 €. Od tega je bilo 29,82 € saratunano za strotke ucenca in 3,46x50 pokrito iz materialnih

stroskov MIZS.
To je 26,73 manj na uCenca kot je zgornja meja na ucenca.

Dodatno kosilo za uéenca je 5,50 EUR.

Skupni strogki za ugenca za izvedbo SVN so 184,91 €. Od tega je bila odsteta subvencija MIZS, ki je bil
krita iz MIZS, tako da smo star§em zaradunali 417,31 za ucenca.

Sele zdaj, ob ponovnem: pregledu, je bilo ugotovljeno, da pri kontroli konénega obracuna ni bilo
preverjeno, ali tudi sama cena bivarija na uéenca presega 1,7 krat ceno bivanja v CSOD. Ugotovili
smo, da je nastala napaka pri obraéunu bivanja na uéenca, saj je bila obraéunana cena 133,79
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namesto 128,18 kljub temu, da smo vse odobrene popuste upostevali. Cena na dan je 14, 2 na
ucenca x5 dni + 4,4 za posteljnino, to znese 75,4x1,7= 128,18.

Ugotavijamo, da je to 561 EUR VEC na uCenca kot je zgornja meja. V nadaljevanju pa
ugotavljamo, da so bili stroski spremijevalcev obradunani niZje od zgornje meje.

Pred izvedbo SVN smo preverili razliéne moZnosti in se odlocili za SVN, ki je bila v skupnem
znesku najcenej$a in v danem terminu na razpolago. Po naSem mnenju smo pri organizaciji in izvedbi
Sole v naravi ravnali s skrbnostio dobrega gospodarja in zagotovili niZje stroSke spremsiva zaradi
prostovalinega dezurstva ugiteljev in v ta namen izpla¢anih manj stroskov dezurstva — in sicer v skupni
vrednosti dodatka za dezurstvo in staino pripravijenost. za enega spremljevalca. Tako je bila starsem
zagotovljena niZja cena in sicer za (v povpredju 3,3 EUR kot bi znaSala vrednost dodatka na ucenca —
ée vzamemo povpredje vseh spremljevalcev). Poleg tega smo 173,00 stroskov spremstva in 50,58 za
prevoz spremljevalcev pokrili iz materialnih stroskov MIZS. To bi bilo 4,47 EUR na ugenca.

Ob tem pa res nismo preverili postavke stroski bivanja na ugenca. Ugotavljamo, da je TA ZA 5,.61 EUR
VISJA OD MAKSIMALNO DOLOGENE, to pa je Se vedno manj kot so niZji STROSKI SPREMSTVA
za 4,47, ki so bili zaradunani in 3,3 € stroskov spremstva, kar ni bilo obracunano.

Ob upoétevanju tega dejstva starSi niso bili na slabSem, ker bi jim bila zaratunana vi§ja cena za SVN.

PoloZnici za obragun $ole v naravi je bila priloZena specifikacija pri zadnjem obroku placila starsev, ki je
bila e vedno narejena na osnovi predradunov, saj zaradi prihajajocih poletnih pogitnic in odsotnosti
udencev nismo &akali z obradunom po prejetih in pregledanih ragunih. Ugotavljamo, da se stroSek
prevoza ni spremenil, vse odobrene popuste Term CateZ smo upostevali tako, da se je zmanjSal stroSek
uéencev in je ustrezna specifikacija spodaj v tabeli.

Dovolite, da ob koncu poiasnimo Se to. da je organizacija 8VN zahtevna $e posebej ob vkljuditvi
ucencev, ki imajo . i ) Tezko je pridobiti
ustrezen kraj in termin za izvedbo plavalne §ole v naravi, saj v CSOD ni dovolj kapacitet, omejeni smo tudi
na prostor z bazenom ali bliZino morja, &e so seveda ugodni vremenski pogoji. Upostevati je potrebno, da
na razmere na trgu ne moremo vplivati in smo pridobili popust, kot je prikazan, zato smo znizali tiste
stroske, ki jih lahko pokrijemo iz materialnih stroSkov MIZS. ‘

Obrazlozitev specificiramo tudi v tabeli spodaj, vsekakor pa bomo upostevali sklep inSpektorja.

Ucitelj Stalna Terenski deZurstvo Potni nalog Skupaj

_ pripravijenost | dodatek

1 46,74 - 8 ur 16,8 99,69 - 6ur 50,58 MIZS 213,81

2 50, 55- 9 ur 16,8 93,19-6 ur 0 ' 167,51

3 52,58-9ur 16,8 100,16 —-6ur |0 162,57 od tega
’ 6,73+155,84

4 25,97 -9 ur 16,8 69,96 -6 ur 0 112,73 '

5 16,8 16,80

Zunanii izvajalec ' 120,00

PET!I SPREMUEVALEC JE IMEL 1ZPLACAN SAMO TERENSKI DODATEK
VSi STROCKI SPREMUEVALCEV BREZ ZUNANJEGA in POTNEGA NALOGA SO 673,42, vendar so bili
starSem zaradunani samo v vrednosti 620,62 in 173,00 je bilo pokritih iz materialnih stroskov MIzS.
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STROSKI STROSKI ' SOFINANCIRANJE
UCENCA STROKOVNIH
DELAVCEV NA
UCENCA :
BIVANJE BIVANJE géﬂ%gxs):so DRZAVA 67,6
DODATNO | 550 DODATNO KOSILO | (5,5%6):50 OBCINA -
KOSILO : 066 ,
PREVOZ 15,8 DEZURSTVO, (673,42):50 DRUGO -
PRIPRAVLIENOST 13,47 -3,46
10,01
ZUNANJI 120:50 SKUPAJ 67,6
SODELAVEC 2.4

SKUPAl BREZ | 139;

 PREVOZA
SKUPAJ STROKOVN! | 2982
DELAVCI
SKUPAJ  BIVANJE+ | 184,91
PREVOZ+STROKOVNI
DELAVC

PO PREDRAéUNU — pred natanéno znanimi popusti PO OBRACUNU”—po popustih

Za ulenca Za ucenca
Bivanje 139,6 bivanje 133,79
Kosilo ' 5,5 o kosilo 5,50 .
Spremljevalci , 24,01 spremljevalci - 29,82
~ Prevoz , 15,8 _ prevoz 15,8
SKUPAI 184,91 | _ _ 184,91
Cena 184,91 | Cena - 1184,91
Subvencija MIZS 67,60 | Subvencija MIZ5 | 67,60
ZA PLACILO 1117,31 zA PLACILO 117,31
PORAVNAVA _ v
Obracunano starem za | STARSI-UCENC! vir ' Drugi vir _SUBVENCUA,
utenca _ MOL, DRUGO
Ratun CATEZ 7.835,60 | 59645 +870:60
| (MINUS 3.380,00, ker te
krije MIZS)
#5570 platano po 3.380,00 pokrije MIZS iz
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poloZnici SUBVENCH

RACUN PREVOZ

790,00

790,00

STROSKI
PRIPRAVLIENOSTI

673,62-120,00-173,00
500,62,

RACUN 120,00
ZUNANJEGA
[ZVAIALCA

9.246,22

(117,31 x 50 je 5.865,50)

]

3.380,00 subvencija

(673,62 -173,00) +120 je 620,62
Prevoz 790,00 => To dvoje skupaj 1.410,62

Racun prevoz 50,58 50,58 MS MIZS
potni nalog _
Del stroskov 173,00 173,00 materialni stroski

spremijevalcev

MIZS

Prosimo za nadaljnja navodila.

Lep pozdrav

Priloga: ratun NOMAGO, ratun Terme Catez, sklep o dodatnem spremljevalcu

mag. Katja Arzené‘,ek}l(.fonj-aj?ta, ravnateljica

Y
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Podatki o kupcu E-Racun St. 02419010219
R0 FURS &. raduna UP5-2-19000581
OSNOVNA SOLA VIDE PREGA Stran 11
Bazovigka ulica 1 LEE Kraj in datum rafuna Ljubljana, 21.06.2019
Datum zapadlesti 22.07.2019
1000 Ljubljana i Datum opravljene storitve: 07.06.2019
FEGHTY: Nas stik .
i St raference / sklle 01 024190102199
Ragun - 5t kypca 17979
_ Identifikacijska it. za DDV 52386368
G“”AZLLIE..U (} Vas sklic 4333
L{, At Racunl za PV 20194333
Storitve in specifikacija hlagL—‘ i” V. } -
opié . ' Koliina ME. Cenaenote Popust% DDV%  Znesek

Zarafunavamo vam prevoz na reladiji (143719)
TERME CATEZ-UUBLIANA

Prevoz Slovenija 238 151567 95 360,73

ZaraCunavamo vam prevoz na relaciji (20194333)

LIUBLIANA - TERME CATEZ nar 406-17/2018

Prevoz Slovenija _ 230 1,56839 9,5 360,73
Skupaj EUR brez DDV 721.46
9,5% DDV 68,54
Skupaj EUR z DDV 790,00

Specdifilaacija zneska DDV _

Tip DDV . : DDV % Osnova DDV Znesek DDV

Blago, storitve 9,5% 9,5 721,46 68,54

Skupaj ' 721,46 68,54

Drugi pogaoji

Za Zamujeni rok platila zaratunavamo zamudrie abresti na podlagi zakona o predpisani obresthi meri zamudnih obresti.

ri platilu na zgoraj navedeni TRR navedite naslednji sklic:

01 ] 024190102199

Fiskal. St datum/tas izdaje 21.06.19 16:03:42
Fiskal. St ZOl: b3b91964a7¢01c10526e5b9393¢6f259
Fiskal. St EOR: be22cae1-bbf6-4f63-939d-b41363d5b6c6

P
e

Voqja pos]ovne enote Glavni izviini direktor
Darja Ogris Mag.Sandi Brataevec
WMQ’\
- W wwwnomage.sl Reglstilreno pr Gleoinem IS5 0224 1001 03183371, B o,
NOMAGQ, sorivemeblnosl ¢ Info@nomegost LodSYLbnl i 10064700 SI56 651005910759620,m¢.d
Inpstoisn], deo, Qsnigvn) kapitat: 2.826.974,15 EUR SI56 2800 BOOS G441 591, Uniredl Bonla Sloventfa d.d,
Voirjskova ulico 3 143851 431 7700 Davina Hovitke: STE2305790 5156300069&1 8071 C'G‘l Sberbankdd.

1000 Ljubljana, Sicvenja £, 386 1 234 4830 Mstitng Stevike: 5143373000 S155 33006890 15520*8,&6@&.’“:&&




Fax: -+386/7 49.62 721
E-nall; hfu@terme-catez.si
Tek:+386/7 4936 700

FAKTURA: F19-1911-03143

Dicummo Foup\sam a3 oazou. Wi
"SI56; 760 0900 1434 138 szﬂcm:a

Kupec.
OSNOVIA S50LA VIDE PREGARC .
BAZOVISKA 1 Datumratuna: 09.06.2019
1600 LIUBLIANA, SLOVENDIA Datumi edpreme: 07.06.2019
1D DOV: 52386368, Matiina &.: 5084300000, Datum vakite: 22.06.2019
IBAN: SI56 0126 1603 0663 146 , B1C- 85LISI2500KK Dobavnica:
Narodiinica: 406/2019-56
Vezni dokument:
Kraj zstavitve: BreZice
Sklic: $100191911-03143-1181
HOTEL TOPLICE
Zap. Kol Em Cena Vrednast  Popust Provizijia Osnovazadavek  Stopnja Pavek 2Znesek
1 224 31,8721 7.139,3607 254,98 0,00 6.884,38 9,5% 654,02 7.538.4G
Poll penzion
2 224 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 0,00
TBP taksa oprasera
3 54 5,0228 271,2329 0,00 "0,00 271,23 9,5% 2577 297,00
Dodatni obrok .
Skupaj vrednost: 7.410,59
Skupaj popusti: 254,98
Osnovna Sol Vide Pregarc Skupaj provizie: 0,00
Stevio gostov : 56 (2 gratis) Osnova za davek: 7.155,61
Hotel Toplice: 03.06.2019 - 07.06.2019 Skitpaj davek: 679,78
Reacrertion no, ! 014790 Skupaf znasele: 783540
Skupaj placano: 0,00
Za pladifo (EUR): 7.83540
10 ZniZana davcna sr_ognja 7.155,62 Davek: (09, 50%) 675,78
20 Opr. po 3.tofki 6.odst. 36. &l. ZDDV-1 0,00 Davek: (00, 00%) 0,00
Pladio raqna v valutnem roku. V primeru 2amyde pladita si pridrzujemo pravico zaratunavanja zakenskih zamudnih obrestil
Plaio na TRR: Gorenjska barika d.d. &. S156 0700 0000 1434 138, SWIFT: GORESI2XXXX
Izstavi(a): Podplnik :
LUKA PETELINC MOJCA CVETKOVIC VOGRINC
+386 7 4935023 0038674936732

mrme(‘mmkmmvm:qm
Osnowt Japitals

TERME CATEZ dd

TodiSia costa 35, 8250 Brelica, SLQVENIIA

Tel+386/7 45 36 X0, Fac: 4387 € 2 721
sf,

CKROZVEM
D4MALTER;  {0ET za DOV

EpEts  foitome-cati.si
mu%vm«mmnmmmmmm Kraik




Racun §t.: 19-0006

Datum’izdaje: Ljubljana, 09.07.2019
Datum opr, storitve; 09.07.2019
Rok placila: 16.07.2019

05 Vide Pregarc
Bazoviska ulica 1
1000 Ljubljana

Davina &t. kupca: 52386368

Opis

Glasbene in Sportne storitve, Miha
Dragos s.p.

Trinkova ulica 50

1000 Ljubljana

Davéna $t.: 81098936

IBAN St.: 5156 0232 0162 1389 052
MatiCna 5t.: 8269025000

Telefon: 040 437 546

Cena Kolitina Enota Znesek

Utenje plavanja - Sola v naravi 2019

120,00 € 1 120,00 €

Pri placilu se sklicujte na Stevilko 00 190006.

Prosimo, da racun poravnate do valute placila.

Skupaj 120,00 €

Za platilo 120,00 €

DDV nij obra¢unan na podlagi 1. odstavka 94. €lena Zakona o davku na dodano vrednost.
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Linhartova 7a, 1000 Ljubljana
T: 01400 53 35

F: 01 400 57 44
E: inspektorat-solstvo.mss@gov.si

Osnovna $Sola Vide Pregarc
Bazoviska ulica 1
1000 Ljubljana

Stevilka: 20102-370-2019/2
Datum:; 12. 11. 2019
Zadeva: Poziv za izjasnitev in posredovanje dokumentacije

InSpektorat RS za Solstvo in Sport je 11. 11. 2019 prejel pobudo, v kateri so navedene
domnevne nepravilnosti v zvezi z izvedbo $ole v naravi med 3. 6. 2019 in 7. 6. 2019 v Catezu.

V pobudi je med drugim navedeno, da so starsi plagali za $olo v naravo prevet, InSpektoratu so
bili predloZeni tudi izracuni in vase obvestilo starsem z dne 5. 7. 2019.

Prosimo, da nam posredujete:
- lastnorogno izjasnitev ravnateljice v zvezi z navedbami;
- strodkovnik za Solo v naravi v Termah Catez (poroajte enako, kot ste ze pri prejsnjih
nadzorih; priloZite tabelo stroskov; Stevilo otrok in strokovnih delavcev, trajanje Sole v

naravi ipd.).

Pred podajo izjav v zvezi s predmetno zadevo ravnateljico opozarjamo na doloébe 188. &lena v
povezavi z 10. ¢lenom Zakona o sploSnem upravnem postopku (ZUP; Ur. list RS, §t. 24/06 —
UPB, 105/06 — ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10 in 82/13) in v povezavi z 284. &lenom Kazenskega
zakonika (KZ-1 -UPB2; Ur. list RS, &t. 50/2012), da je v primeru krive izpovedbe kazensko in

materialno odgovorna.

Da bi ugotovili dejansko stanje po 13. &lenu Zakona o Solski ingpekciji (ZSoll; Uradni list RS, §t.
114/05) v povezavi z 29. Elenom Zakona o indpekcijskem nadzoru (ZIN; Uradni list RS, §t. 43/07
in 40/14) in tretjim odstavkom 53. &lena ZUP zaradi domnevnih nepravilnosti pri izvajanju $ole v
naravi, vas prosimo, da nam porotilo z morebitno dodatno dokumentacijo, s katero boste
utemeljevali svojo razlago, posredujte na naslov Indpektorata RS za $olstvo in §port, Linhartova
7a, 1001 Ljubljana, p.p. 2647 oziroma na elektronski naslov Inspektorata, in sicer najpozneje
do 21. novembra 2019.

C
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Vroéiti: os-vp.lj@osvp.si — po e-posti

Tabela, ki jo izpolnite (Ce Se kaj manjka, dopiSite):

STROSKI UCENCA STROSKI STROKOVNIH SOFINANCIRANJE
DELAVCEV NA UGENCA
BIVANJE BIVANJE DRZAVA 67,60
OBCINE
DODATNO KOSILO _DODATNO KOSILO DRUGO
PREVOZ DEZURSTVO, SKUPAJ
PRIPRAVLJENOST,
TERENSKI DODATEK
SKUPAJ BREZ
PREVOZA

ZUNANJI SODELAVEC

SKUPAJ STROK. DELAVCI

SKUPAJ (bivanje +
prevoz + strokovni
delavci)

R




INSPEKTORAT REPUBLIKE SLOVENIJE ZA SOLSTVO IN SPORT

Linhartova 74, 100 Ljubljana - | 0?0/]02 59Q’£01 .9/4
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i
Zadeva: Domnevne nepravilnosti na OS Vide Pregarc gi 7 ls
Zgoraj navedena Sola je med 3. 6. 2019 in 7. 6. 2019 v Termah Cate? lzvedla letrio §olov naravl za 7 “?«,
u&ence Cetrtih razredov. Ta je bila sofinancirana s strani Ministerstva za Solstvo.
/

Na priloZeni specifikaciji, ki nisi datum 5.7. 2019, so najpomembnejSe naslednje postavke: /(f

l/’ ]
-bivanje (prehrana in prenocisée)  139,6€ L// g
-dodatni obrok ~kosilo 7.6. 2019 5,5€ "
-prevoz 15,8€
-organizacija 24,01€
-skupaj 184,9¢€
-prispevek ministerstva 67,6€
-za platilo ‘ 117,31

Pri obracunavanju letnih 3ol v naravi se morajo 3ole drZati Pravilnika o financiranju 3ol v naravi. Cena
$ole v naravi mora biti Ze pred odstetjem prispevka Ministerstva za Solstva v okvirih 5, 6, 7,8 in 9.

€lena tega pravilnika.
Temelj izraduna je tudi cena bivanja na dan na u€enca, ki velja za Solo v naravi v C30D, ki je bila za

uéence cetrtih razredov v $olskem letu 2018/2019 13,89€. Iz tega sledi, da so lahko stroski za pet
dnevno $olo v naravi iz naslova bivanja po petem in sedmem ¢lenu omenjenega pravilnika najvec

118,065¢€.

Sola je za te strodke zaraéunala 139,6€ in 5,5€, skupaj torej 145,1€. To je natanéno 27,04€ vec kot bi
smela.

Omenjeni znesek predstavija dolg $ole Vide Pregarc do posameznih starSev otrok, ki so se udeleZili
Sole v naravi.

OPOMBA : Vodstvo Sole Vide Pregarc'kljub vetkratnim opozorilom, tudi inSpekcijskim odlocbam v
preteklosti, vztraja pri krSitvah Solske zakonodaje.

Bodota in3pekcijska odlo&ba bo informacija javnega pomena, zato vas prosim, da jo delite z mano.

Lep pozdrav!




